
 

 

                                           

 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

24.12.2019 м. Пологи № 316 

 

Про затвердження заходів щодо проведення у 2020 році в Пологівському 

районі зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, 

здобутих на основі повної загальної середньої освіти 

 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Порядку проведення зовнішнього незалежного 

оцінювання та моніторингу якості освіти, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.08.2004 № 1095, з урахуванням наказу Міністерства 

освіти і науки України від 09.07.2019 № 947 «Про підготовку до проведення в 

2020 році зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих 

на основі повної загальної середньої освіти», на виконання розпорядження 

голови Запорізької обласної державної адміністрації від 18.12.2019  № 641 «Про 

затвердження заходів щодо проведення в 2020 році в Запорізькій області 

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі 

повної загальної середньої освіти»  та з метою організованого проведення в 

Пологівському районі зовнішнього незалежного оцінювання 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

        1. Затвердити заходи щодо проведення у 2020 році в Пологівському районі 

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі 

повної загальної середньої освіти (далі – Заходи), що додаються. 

2. Відділ освіти, молоді та спорту райдержадміністрації: 

1)    забезпечити реалізацію Заходів; 

2) підготувати узагальнену інформацію про виконання цього 

розпорядження голові райдержадміністрації до 01.09.2020. 

  

        3. Рекомендувати головам об᾿єднаних територіальних громад, 

комунальному підприємству «Пологівський центр медико-санітарної 

допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області, Пологівському 



2 

 

відділу поліції Головного управління Національної поліції в Запорізькій 

області, Пологівському районному сектору Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій області здійснити 

виконання Заходів. 

   

        4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Андрія Клименка. 

 

 

 
Голова                                                                       Артур КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


